令和元年１２月２日

令和２年度原山中学校

入学予定児童の保護者 様

印西市立原山中学校

校長 篠 塚 俊 満

原山中学校入学説明会の開催について（ご案内）

 寒冷の候，皆様にはますますご健勝のことと存じます。

 さて，本校では令和２年度本校入学予定児童の保護者のみなさまを対象に，

下記のとおり入学説明会を開催いたします。

 つきましては，ご多用のところ恐縮ですが，ご出席いただきますようご案内

申しあげます。

記

１ 日時 令和２年１月１７日（金） 午後２時から３時まで

                  （受付開始１時４０分）

２ 会場 原山中学校 体育館

３ 内容

 （１）教育課程について

 （２）生活指導，生徒会活動について

 （３）入学にあたっての購入物品，事務手続きについて

 （４）入学式について

 （５）父母と教職員の会の活動，加入，役員について

 （６）その他

４ その他

 （１）欠席等の場合は，原山中学校教頭まで連絡ください。

 （２）上履きをお持ちください。来校後は生徒昇降口（内野小学校側校門）

から校内へ，お入りください。また防犯対策として，来校された方は

本校受付に置いてある「入校許可証」を着用してください。

 （３）自動車でのご来校はご遠慮ください。

（４）令和２年度入学予定児童を対象とした体験入学を，２月２１日（金）

に実施します。体験入学には，保護者も参加いただけます。

 （５）制服等の採寸を１月２５日（土）午前１０時から１２時まで，本校内

で実施します。
このことについての問い合わせ先

 原山中学校 教頭 臼井 昌章

 電話 ０４７６－４６－６９１１